(kesamaran), inexplicitness (tidak eksplisit), ambiguity (ketaksaan), contex-dependence

(tergantung pada konteks), misleadingness (menyesatkan) (Basyaruddin, 2015).

Biografi singkat Abu Nawas

Al-Hasan bin Hani’ bin Abdul Awwal bin Sabah atau yang lebih dikenal dengan

sebutan abu nawas Ia dilahirkan pada tahun 140 H. (757 M.) di desa Suuq al-Ahwaz di

kawasan Khurdistan, sebelah barat laut Baghdad. Bapaknya dari bangsa Arab, sedangkan